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HOTARARE
a Senatului Universitatii Politehnica Timisoara

Nr. 159/23.09.2021

Art. 1. Se aproba statele de functii pentru personalul didactic auxiliar si nedidactic din Universitatea Politehnica Timisoara,
pentru anul universitar 2021-2022, in forma din Anexa la prezenta.

Art. 2. Prezenta hotarare se comunica Consiliului de Administratie al UPT si Directiei Resurse Umane.

PRESEDINTE, SECRETAR GENERAL,
Prof. univ. dr. ing. Radu VASIU Prof, univ. dr. ing. Carmen GRECEA
CONSILIER JURIDIC

Jr. Alina ATANASESCU
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SITUATIE SINTETICA a posturilor ocupate si vacante
pentru personalul didactic auxiliar § nedidactic b 20.09.2021

a. Facultati, Departamente si Servicii Functionale ale UPT

Personal didactic auxiliar

Personal nedidactic

Posturi ocupate

Posturi vacante

Posturi ocupate

Posturi vacante

871

407

241

113

TOTAL POSTURI {ocupate+ vacante)= 927

b. Institutul pentru Energii Regenerabile ICER

Personal didactic auxiliar

Personal nedidactic

Posturi ocupate

Posturi vacante

Posturi ocupate

Posturi vacante

15

22

1

1

TOTAL POSTURI (ocupate+ vacante)= 39

c. Directia SOCIALA a UPT

Personal didactic auxiliar

Pesonal nedidactic

Posturi ocupate

Posturi vacante Posturi ocupate

Posturi vacante

41

3 118

22

TOTAL POSTURI {ocupate+ vacante)= 184

Director Directia Resurse Umane

Dorina-Otelia RUSET

PialaVictorei nr. t RO 300008 - Timisoara. Tel: +40 256 40 30 00, fax: +40 256 40 30 21.-mail rector@uot.ro www.uot.ro
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